
КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Ленинградской области 

«Волховский многопрофильный техникум»
(ГБПОУ ЛО «ВМТ»)

16 августа 2023 г. г. Волхов №315-с

О зачислении на первый курс 
очной формы обучения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
29Л2.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (изм. 
от 14.07.2022 года № 295-ФЗ,296-ФЗ,301-ФЗ) приказом Министерства 
просвещения РФ от 02.09.2020 № 457 (ред. от 20.10.2022 ) «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего про­
фессионального образования», Правилами приема Государственного бюджет­
ного профессионального образовательного учреждения Ленинградской об­
ласти «Волховский многопрофильный техникум» на 2023-2024 год, на осно­
вании результатов освоения образовательной программы основного общего и 
среднего общего образования и конкурсной основы приказываю:

зачислить на первый курс по очной форме обучения за счет бюджетных 
ассигнований областного бюджета Ленинградской области в ГБПОУ ЛО 
«Волховский многопрофильный техникум» на обучение по программе 
профессионального обучения -  программ профессиональной подготовки по 
профессиям рабочих, должностям служащих с 01 сентября 2023 года:

1. Площадка №4 по адресу Волховский р-н, г. Сясьстрой, ул. Центр,
Д. 13

1.1. Профессия 16675 Повар

Группа ПК 23-10
№
п/п Ф.И.О. поступающего Ср. балл 

свидетельства
1. Каретников Мирон Артемович 4,9
2. Кузьмина Полина Ивановна 4,7
3. Максимова Екатерина Николаевна 4,6
4. Фролов Дмитрий Павлович 4,4
5. Алешин Максим Игоревич 4,4
6. Белозеров Григорий Владимирович 4,3
7. Киселева Дарина Павловна 4,3
8. Степачев Михаил Александрович 4,2
9. Зотов Дмитрий Александрович 4,2
10. Иванов Никита Сергеевич 4,0
11. Титова Анастасия Юрьевна 4,0
12. Абакумов Юрий Евгеньевич 3,9



13. Токаева Анастасия Сергеевна 3,9
14. Коркин Никита Сергеевич 3,5
15. Киселева Анастасия Павловна 3,5
16. Афанасьева Алина Сергеевна 3,4

Основание: Протокол заседания приемной комиссии ГБПОУ ЛО 
«Волховский многопрофильный техникум» от 16.08.2023 г. № 2, личные 
заявления, оригиналы документа государственного образца об образовании.

Директор: А.М.Белицкий


